PB

*AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 66 : Bruxellis die 15 martij 1709 ab illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Mechliniensi in sacello suo domestico promoti sunt ad tonsuram et minores ... frater Jacobus van Hamme cartusia Bruxcellensis religiosus scholaris.*

*Bruxellis 16 martij 1709 ab illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Mechliniensi in sacello suo domestico promoti sunt ad subdiaconatum ... frater Jacobus van Hamme cartusie Bruxcellensis religiosus acolytus titulo religionis.*

*Illustrissimus ac reverendissimus dominus archiepiscopus hisce quatuor temporibus septembris 1709 non contulit S. diaconatus vel subdiaconatus ordines sed sequentes habuerunt litteras dimissorias, ut a quocumque ad diaconatum ... frater Jacobus Van Hamme cartusie Bruxcellensis diocesis Mechliniensis religiosus subdiaconus.*

*Illustrissimus ac reverendissimus dominus archiepiscopus Mechliniensis non contulit S. presbiteratus ordinem hisce quatuor temporibus Junij 1710 sed sequentes habuerunt dimissoriales ut a quocumque etc. .... frater Jacobus Van Hamme carthusia Bruxcellensis religiosus diaconus.*

*Gde Chartr., A-v 231 (6 Engbien 1), non folioté : status vel personæ professæ domus Capella, in januario 1756 : Jacobus van Hamme professus hujus domus prior domus Gandavi.*

*AC 100/35, p. 176, c.1758 : domnus Bruno van Hamme professus et coadjutor domus Capella, alias prior domus Gandavi, qui ultra 51 annos laudabiliter vixit in ordine.*

*SGL, Necrologium: Jacobus van Hamme, Bruxcell., coadjutor domus Capellæ Beatæ Mariæ alias prior Gandavi, procurator domus Capellæ suæ professionis, 13 februari 1758.*

RABg OKA 328

RAG, Lavaut, 106-109 :

Delvaux:

GaM088  
**Jacobus Kevel.**  
e - fin XIV<sup>c</sup> s.

---

de Wal, 4051-68, f<sup>o</sup> 131 :

GaM089

**Jacobus van Liedekerke.**

e - Ch P 1358-1360

Ga P 1361-1365

St-Omer P ? - ?

Ch P 1377-1378

Li P ca 1380 [également SM rec 1 décembre 1379-1381(?)]-1388/1389

moi 1388/1389- †.

f - 1 février 1390.

g - données incertaines.

---

PB :

Delvaux, MB, p. 1438 :

de Wal, 4051-68, f° 124v :

de Wal, 4051-68, f° 125 :

de Wal, 4051-68, f° 131 :

Lamalle, p. 12 :

Lamalle, p. 34-35 :

Lamalle, p. 182 :

AC 100:27/1, p. 38, L16-17, c.1380 : domui Sylvæ Sancti Martini præficitur in rectorem domnus Jacobus, pro nunc procurator eiusdem domus.

AC 100:25, p. 431, L3-..., c.1381 : ... ad quod privatum capitulum de provincia Burgundiæ veniet ... de provincia Picardiæ, prior Leodij, ...

AC 100:25, p. 14, L6, c.1382 : priori de Ruremunda non fit misericordia ; et ordinationes factas per priores Colonæ et Leodii anno domini 1380, in præsentî capitulo confirmamus.

AC 100:25, p. 22, L5-13, c.1383 : priori Hollandiæ non fit misericordia. Et quia donnus Petrus monachus domus suæ sub expensis ex præcepto per ipsum solutis anno præterito fuit Romæ, plus faciens pro conversione domus a neutralitate, ad quam quasi tracti furant, quam si missus fuisset, reddatur sibi quod visitatores receperunt ab eo pro contributione infra mensem a data receptionis præsentis chartæ, alioquin post hoc missa careant quousque satisfecerint. Et solvant expensas ad capitulum factas per priorem Hollandiæ domus suæ de Dyst, Capellæ, Leodii, Brugis, aliis propter paupertatem excusatis.

AC 100:25, p. 36, L33-37, c.1385 : priori Gelriæ non fit misericordia. Et committimus priori Leodii cum socio quem duxerit eligendu, ut semel vel bis in anno possint videre statum et facta domus et ordinare secundum quod sibi videbitur, secundum Deum et formam ordinis ; super quo ipsis damus plenariam potestatem ; et similiter habeant potestatem visitandi.

AC 100:25, p. 36, L39-p. 37-4, c.1385 : priori Ruremundæ non fit misericordia... Et committimus priori Leodii quod in casu necessitatis, occurrentibus guerris possit dicere conventum dictæ domus per fomos ordinis, vel aliter disponere secundum quod ei videbitur ; super quo ipsi plenam concedimus potestatem.

AC 100:25, p. 45, L19-21, c.1386 : provinciam Picardiæ visitabunt priores Leodii et de Brugis. Et quando propter pericula guerrarum ad invicem convenire non possent, quod alter ipsorum possit eligere socium priorem quem duxerit eligendum.

AC 100:25, p. 46, L19-20, c.1386 : priori Leodii non fit misericordia ; et admittitur eius excusatio de non veniendo ad Capitulum.

AC 100:25, p. 46, L22-28, c.1386 : rectori domus Sylvæ non fit misericordia. Et committimus visitoribus provinciæ Picardiæ, vel saltem uni eorum, quod subtiliter et diligenter inquirent in domo Capellæ si donnus Jacobus Nagel contra litteras prioris Leodii visitoris et voluntatem prioris dictæ domus Capellæ contumeliose expulerit rectorem domus Sylvæ a domo Capellæ præfata ; et si ita invenerint, sit præfatus donnus Jacobus Nagel in disciplina criminorum ad dictorum visitorum liberam voluntatem.

AC 100:25/1, p. 58-59, c.1387 : ... supradicti visitatores provinciarum, videlicet prior ... Leodii, ... habebunt plenam potestatem in foro et in casibus conscientiæ, &c.

AC 100:25, p. 61, L4-7, c.1387 : supradicti visitatores provinciarum, videlicet, prior Leodii, ... habebunt plenam potestatem in foro et in casibus conscientiæ, &c.

AC 100:25, p. 88, L15, c.1390 : obiit domnus Jacobus olim prior domus Leodij, habens tricennarium.